в початковому договорі про закупівлю, укладеному в 2023
році Сторони вирішили: 1.1. Ціна Додаткової угоди складає
суму, яка не перевищує 20% від суми визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в 2023 році
(залежно від фактичних обсягів фінансування Замовника) і
становить: 52 920,90 грн. (п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот
двадцять гривень 90 копійок) (з ПДВ). Кількість постачання
згідно цієї Додаткової угоди становить: Найменування товару
/ Одиниці виміру / Кількість / Ціна за одиницю, грн.,
(включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені,
витрат на транспортування, страхування, навантаження,

[...]

мають бути сплачені, витрат на транспортування,
страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних
тарифів усіх інших витрат). Хліб пшеничний цільнозерновий /
кг / 801 / 38,10/ 30 518,10. Хліб житньо-пшеничний
цільнозерновий / кг / 588/ 38,10/ 22 402,80. Всього: 52 920,90
грн. (п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот двадцять гривень 90
копійок) (з ПДВ). 1.2. Викласти п. 3.1. Договору у такій
редакції: «п. 3.1. Загальна сума Договору з урахуванням суми
цієї Додаткової угоди №3 складає 331 652,88 грн. (триста
тридцять одна тисяча шістсот п’ятдесят дві гривні 88 копійок)
(з ПДВ)». 1.3. Викласти у новій редакції обсяги закупівлі та
загальну вартість, зазначені у Додатку 1 до Договору:
Найменування товару / Одиниці виміру / Кількість / Ціна за
одиницю, грн., (включаючи податки і збори, що / або мають

[...]

збори, що / або мають бути сплачені, витрат на
транспортування, страхування, навантаження,
розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат).
Хліб пшеничний цільнозерновий / кг / 5018,40/ 38,10/ 191
201,04. Хліб житньо-пшеничний цільнозерновий / кг / 3
686,40/ 38,10/ 140 451,84. Всього: 331 652,88 грн. (триста
тридцять одна тисяча шістсот п’ятдесят дві гривні 88 копійок)
(з ПДВ). 1.4. Викласти п. 5.1., п. 10.1. Договору у такій
редакції: "5.1. Загальний строк (термін) поставки (передачі)
товарів - до 29.02.2024 р. Постачання товару відбувається
партіями (згідно заявок Замовника) спецтранспортом
Учасника та за його рахунок до закладів освіти Мостиської